
Zveřejnění usnesení o snížení základního kapitálu INTEGRALICA a.s., IČO 271 56 206, se 
sídlem Pražská 169/69, Mladá Boleslav III, 293 01 Mladá Boleslav (dále jen „společnost“) 

 
Společnost zastoupená Otakarem Chasákem, předsedou představenstva, tímto oznamuje, že její jediný 
akcionář rozhodl dne 26. 1. 2023 v působnosti valné hromady rozhodnutím přijatým ve formě 
notářského zápisu sepsaného Mgr. Šárkou Tláškovou, notářkou se sídlem v Praze, s adresou notářské 
kanceláře nám. I. P. Pavlova 1785/3, Nové Město, 120 00 Praha 2, pod sp. zn. NZ 50/2023, N 63/2023, 
o snížení základního kapitálu společnosti takto:  
a) Základní kapitál společnosti se snižuje z dosavadní výše 10.600.000,- Kč (slovy: deset miliónů šest 

set tisíc korun českých) o částku 8.599.992,- Kč (slovy: osm miliónů pět set devadesát devět tisíc 
devět set devadesát dvě koruny české) na novou výši 2.000.008,- Kč (slovy: dva milióny osm korun 
českých). 

b) Důvodem a účelem snížení základního kapitálu společnosti je skutečnost, že výše základního 
kapitálu již neodpovídá potřebám společnosti. 

c) Společnost nevlastní žádné vlastní akcie. 
d) Základní kapitál bude snížen podle ustanovení § 524 zákona o obchodních korporacích změnou 

jmenovité hodnoty akcií z původní hodnoty 200.000,- Kč (slovy: dvě stě tisíc korun českých) na 
novou jmenovitou hodnotu jedné akcie ve výši 37.736,- Kč (slovy: třicet sedm tisíc sedm set třicet 
šest korun českých) a vydáním nových akcií, počet akcií přitom zůstává nezměněn. 

e) Způsob, jak bude naloženo s částkou odpovídající snížení základního kapitálu: 
částka ve výši 8.599.992,- Kč (slovy: osm miliónů pět set devadesát devět tisíc devět set devadesát 
dvě koruny české) bude vyplacena jedinému akcionáři společnosti, a to do třiceti dnů od nabytí 
účinků snížení základního kapitálu, tj. do třiceti dnů od okamžiku zápisu nové výše základního 
kapitálu do obchodního rejstříku, a to převodem částky 8.599.992,- Kč (slovy: osm miliónů pět set 
devadesát devět tisíc devět set devadesát dvě koruny české) na účet, který akcionář sdělí 
společnosti. 

f) Lhůta k předložení akcií: 1 (jeden) měsíc ode dne, kdy se stane zápis o snížení základního kapitálu 
do obchodního rejstříku účinný. Po zápisu snížení základního kapitálu do obchodního rejstříku 
představenstvo vyzve akcionáře způsobem stanoveným zákonem a stanovami pro svolání valné 
hromady, aby předložili akcie za účelem výměny dosavadních akcií za akcie s nižší jmenovitou 
hodnotou ve lhůtě jednoho (1) měsíce ode dne zveřejnění výzvy. Akcionář, který je v prodlení s 
předložením akcií v určené lhůtě, nevykonává až do okamžiku jejich řádného předložení s nimi 
spojená akcionářská práva a představenstvo uplatní postup podle §§ 537 až 541 zákona o 
obchodních korporacích. 

Usnesení o snížení základního kapitálu je veřejně dostupné ve sbírce listin obchodního rejstříku. 
  

Výzva věřitelům k přihlášení pohledávek 
Společnost tímto oznamujeme všem věřitelům, že pokud se výše uvedeným snížením základního 
kapitálu společnosti zhoršila dobytnost jejich pohledávek vůči společnosti, které ke dni doručení této 
výzvy nebyly splatné, mají v souladu s § 518 odst. 3 zákona o obchodních korporacích právo, aby tyto 
jejich pohledávky byly společností zajištěny, uhrazeny nebo aby byla mezi nimi a společností uzavřena 
dohoda o jiném řešení. Svá práva uvedená v předchozím odstavci jsou věřitelé povinni vůči společnosti 
uplatnit do 90 dnů od doručení tohoto oznámení, nejpozději však do 90 dnů od druhého zveřejnění této 
informace v obchodním věstníku. V opačném případě výše uvedené práva věřitelů zanikají. 
 


